
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Terazije 35/II, 11000 Beograd, Srbija, Tel./Fax: (++381 11) 32 31 357; 32 32 985, E-mail: info@ossrb.org , www.ossrb.org 

Matični broj: 07052405, PIB: 100039010, Šifra delatnosti: 9319, Tekući računi: 200-2909050101033-77; 840-16810763-79  

 
 

 

 
 

генерални спонзор 

ONE OF THE 14 FOUNDERS 

 

Бр.   027/2020 

 

ОК ''БАВАНИШТЕ“ - Баваниште 

ОК „ТОПЛИЧАНИН“  - Прокупље 

Службеним лицима  

 

 

Предмет: Измена за утакмицу број 1029 

 

На основу Члана 11. Општих Пропозиција такмичења Суперлиге, Прве, Прве ''Б'' за 

такмичарску 2020/2021. годину, Такмичарска комисија ОСС у договору са Врховним 

судијом УОСС доноси следеће  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Утакмица: 1029 ОК  ''БАВАНИШТЕ“  -  ОК ''ТОПЛИЧАНИН“ 

Дворана: ОШ „Ђура Јакшић“ 

Термин:  субота, 31. 10. 2020. год. 20,00  

 

Категорија: сениори   

I судија:   ВАСИЉЕВИЋ Стефан - Београд 

II судија:  БАЊАЦ Лазар - Београд 

Делегат:  МАРАН Младен - Београд 

 

 

У Београду, 30.10.2020. 

 

                       Такмичарска комисија ОСС 

 

                         

http://www.ossrb.org/

